
OBCHODNÍ NABÍDKA

3
/
2
01

0
10

/2
01

0 
- 1

2/
20

10

KOMPLEXNÍ
OVLADATELNOST

EXTRA MALÉ
Extra pohodlné
Extra výkonné

NOVÉ VÝROBKY  POSLEDNÍ NOVINKY  TECHNICKÉ ÚDAJE  AKČNÍ NABÍDKY

SEZNAMTE SE S
KOMPLETNÍ 
NOVOU ŘADOU
AKU NÁŘÁDÍ S
NAPĚTÍM 10,8 V!

NOVINKA!
PROHLÉDNĚTE SI 
NAŠE NEJNOVĚJŠÍ
BOXY NA NÁŘADÍ

NOVINKA! NAŠE
NEJNOVĚJŠÍ
KOMPAKTNÍ BATERIE
LI-ION 14,4 V

NOVINKA



2

NOVINKA NOVINKA LITHIUM ION 10,8 V

NOVÁ VELMI M
Vyberte si jakýkoliv stroj ze ZCELA NOVÉ řady velmi m
jeho inteligentní funkce usnadňují vaši práci a zvyšují
Tato nová řada nářadí DEWALT 10,8 V čerpá výhody z 
jaké je v současnosti na trhu. 
Jednotný, zcela nový výměnný systémem baterie Li-Io
DEWALT Li-Ion 10,8 V. 
Díky dokonalému propojení kompaktnosti, výkonu a h
poskytne KOMPLEXNÍ ovladatelnost!

Výkonný šroubovák DCD610S2 je perfektním řešením pro
všechny řemeslníky. Přístup do omezených prostor nebyl nikdy
tak snadný. Toto lehké nářadí osvětlí pracovní prostor jasným
světlem diodové svítilny a díky dokonalému ovládání spínače,
nízké hmotnosti, komfortu obsluhy přináší toto nářadí převrat při
provádění nejběžnějších úkonů.

DCF610S2 ŠROUBOVÁK

DCF815S2
RÁZOVÝ
UTAHOVÁK
Nový rázový utahovák
DCF815S2 je pro vás
ideálním nářadím, jsou-li pro
vaši práci důležité výkony a
velikost. Tento univerzální
rázový utahovák je vybaven
pracovní svítilnou se třemi
LED diodami a upínacím
šestihranem 1/4".

KOMPLEXNÍ
OVLADATELNOST

www.DEWALT.eu/New10-8V



3

LONG
LIFE

MALÁ BATERIE LI-ION 10,8V
malého a výkonného nářadí, které je napájeno baterií Li-Ion 10,8 V a uvidíte sami, jak
í efektivitu na pracovišti. 
mnoha let vývoje a poskytuje NEJLEPŠÍ řešení v segmentu 10,8 V, 

on umožňuje používat všechno vaše nářadí s jedním typem baterie 

hmotnosti sami uvidíte, jak vám nová řada 10,8 V při jakékoli práci 

Je-li vaším požadavkem rychlost provedení
pracovního úkonu, vrtačka/šroubovák DCD710S2 je
tím pravým nářadím pro vaši práci. Toto výkonné
dvourychlostní nářadí, které je vybaveno spínačem
reagujícím na intenzitu stisku, umožňuje úplnou
regulaci provozních otáček.

DCD710S2 
VRTAČKA 

DC414S1
TEPLOMĚR

Věděli jste, že …

Již brzy.

DCL510N 
SVÍTILNA
Nová svítilna DCL510N využívá
technologii LED diod a vytváří
jeden z nejjasnějších zdrojů
světla ve své třídě. Společně s
magnetickou svorkou a zcela
otočnou hlavicí vám svítilna
DCL510N umožňuje nasvítit
práci prováděnou v omezeném
prostoru. Nenechejte se zmást
její velikostí!

DEWALT také uvedl na trh řadu
fantastických nových sad
příslušenství zahrnující naše
nové magnetické velmi odolné
boxy. Podívejte se na stranu 6,
kde naleznete více informací.

HRDÝ SPONZOR SERIÁLU ZÁVODŮ
MOTO GP A ZÁVODNÍ STÁJE



4

NAVRŽENA PRO KOMPLEXNÍ
OVLADATELNOST

Více než 1000 hodin
testování a vývoje

Vývojem nářadí s napájecím napětím 10,8 V bylo stráveno tisíce hodin.
Náš vývojový tým navštívil více než 300 pracovišť na celém světě, aby
opravdu pochopil, co potřebujete pro usnadnění a urychlení práce. Hovořili
jsme se všemi řemeslníky, od instalatérů, přes výrobce nábytku, až po
elektrikáře. Věříme, že vám vysoká účinnost nářadí DEWALT umožní
efektivnější provádění pracovních úkonů, abyste se mohli rychleji
přesunout na následující práci a vydělat více peněz!

Komfort, ovladatelnost a výkon jsou vždy na začátku seznamu
požadovaných vlastností, a proto s tímto vědomím můžeme hrdě prohlásit,
že tato nová řada nářadí s napájecím napětím 10,8 V je nejlepší, jakou
dosud společnost DEWALT vyvinula. To možná zní jako fráze, kterou jste
slyšeli od jiných výrobců nářadí, ale po zašroubování více než 5000
šroubů, vyvrtání 6000 děr a strávení několika tisíců hodin na různých
pracovištích dobře víme, o čem hovoříme!

• Spínač citlivý na 
intenzitu stisku 

• Ergonomická 
komfortní a 
měkká rukojeť

• 3 jasně svíticí 
LED diody

• Upínací šestihran ¼"
• Rovná konstrukce patky 

zaručující stabilitu

DCF610S2 
ŠROUBOVÁK

DCD710S2  
VRTAČKA 

NOVINKA NAŠE NEJLEPŠÍ ŘADA PREMIUM 
LITHIUM ION 10,8 V

• Spínač citlivý na intenzitu 
stisku 

• Ergonomická komfortní a 
měkká rukojeť

• Pracovní svítilna s jednou LED
diodou s vysokou svítivostí

• Rychloupínací sklíčidlo 10 mm
• Rovná konstrukce patky 

zaručující stabilitu

5 290,- Kč

4 490,- Kč



5

• Spouštěcí spínač citlivý na intenzitu
stisku 

• Komfortní a měkká rukojeť
• Upínací šestihran ¼"
• 3 jasně svíticí LED 

diody
• Rovná konstrukce 

patky zaručující stabilitu
• Elektronická brzda

• Velmi jasně svíticí LED 
diodové světlo

• Hlavice otočná v rozsahu 
180° x 180°

• Spona na pásek
• Magnetické příslušenství

vhodné pro každou příležitost

DCF815S2 RÁZOVÝ UTAHOVÁK

JEDNA BATERIE PRO
NAPÁJENÍ KAŽDÉHO
VAŠEHO NÁŘADÍ S
NAPÁJECÍM NAPĚTÍM
10,8 V! COMBO SADY

DCL510N 
SVÍTILNA

DCK210S2 

DCK211S2

1,5 mm - 10 mm Upínací šestihran 
6,35 mm ovládaný

jednou rukou

Upínací šestihran 
6,35 mm ovládaný

jednou rukou

Napájecí napětí

Kroutící moment

Otáčky (ot./min)

Sklíčidlo

Hmotnost

Baterie

Délka

Doba nabíjení

HRDÝ SPONZOR SERIÁLU ZÁVODŮ
MOTO GP A ZÁVODNÍ STÁJE

DCF610S2

10,8 V

8 Nm (max)

0-1050

0,96 kg

Li-Ion 1,3 Ah

158 mm

40 min

DCD710S2

10,8 V

25 Nm (max)

0-400/0-1500

1,1 kg

Li-Ion 1,3 Ah

185 mm

40 min

DCF815S2

10,8 V

107 Nm

0-2450

1,04 kg

Li-Ion 1,3 Ah

158 mm

40 min

1 290,- Kč 6 590,- Kč

7 390,- Kč

8 990,- Kč



6

NOVINKA MAGBOX

IMPACT IMPACTDT7918-QZ
Sada pro šroubování s 15 kusy příslušenství

DT7919-QZ
Sada pro rázové utahování s 15 kusy
příslušenství

DT7965-QZ
Sada pro šroubování a rázové utahování
s 20 kusy příslušenství

Háčky
umožňují různé způsoby
zavěšení 

Vysoce odolný materiál
zaručuje odolnost na
pracovišti

Pryžové dorazy
zabraňují klouzání

Velmi silné magnety
drží box u kovových povrchů

Kompaktní konstrukce
umožňuje přenášení v
kapse nebo v brašně

819,- Kč 675,- Kč 949,- Kč



7

LITHIUM ION

Novinkou pro rok 2010 je naše nejnovější řada
kompaktních a lehkých vrtaček a šroubováku s bateriemi 
Li-Ion s napájecím napětím 14,4 V.

✔
✔NÍZKÁ

HMOTNOST

HRDÝ SPONZOR SERIÁLU ZÁVODŮ
MOTO GP A ZÁVODNÍ STÁJE

✔KOMPAKTNOST

NOVINKA 14,4 V

DC732C2

14.4 V

1.5-13 mm

0-400 / 0-1450 ot./min

–

37 Nm

DC737C2

14.4 V

1.5-13 mm

0-400 / 0-1450 ot./min

0-6,800/ 0-25,000 ú/min

37 Nm

DC837C2

14.4 V

–

0-2400 ot./min

0-2700 ú/min

140 Nm

14,4 V

DC722C2

18 V

1.5-13 mm

0-500 / 0-1700 ot./min

–

41 Nm

DC727C2

18 V

1.5-13 mm

0-500 / 0-1700 ot./min

0-8,500/ 0-29,000 ú/min

41 Nm

DC827C2

18 V

–

0-2400 ot./min

0-2700 ú/min

150 Nm

Napájecí napětí
Kapacit sklíčidla
Otáčky (ot./min)

Úderů za minutu ( ú/min )
Kroutící moment

18 V

Napájecí napětí
Kapacit sklíčidla
Otáčky (ot./min)

Úderů za minutu ( ú/min )
Kroutící moment

6 690,- Kč 6 990,- Kč 9 490,- Kč

Cena již brzy Cena již brzy 9 190,- Kč



NOVINKA ODOLNÉ KUFRY

8

NOVINKA 2010!

Jako novinku pro rok 2010
společnost DEWALT
uvádí na trh řadu odolných
boxů, které obsahují celou řadu
našeho nejoblíbenějšího nářadí 
a příslušenství.

ODOLNÉ
KUFRY

Tyto kufry jsou naší ZCELA NOVOU řadou odolných a 
pevných kufrů, které se vyznačují vlastnostmi, 
jako jsou:

• Dvojité výsuvné úložné prostory 
• Úchyty pro vaše základní nástroje
• Snadné ukládání



SET PŘÍSLUŠENSTVÍ V HODNOTĚ 
1 037,- KČ KE KAŽDÉMU STROJI ZDARMA !!!

9

AKCE

2 199,- Kč
Cena vč. DPH:

DWD024
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

650 W

DW907K2
12 V VRTAČKA 2 x NiCd

1,3 Ah

2 999,- Kč
Cena vč. DPH:

3 499,- Kč
Cena vč. DPH:

D23620
KOTOUČOVÁ PILA 

3 999,- Kč
Cena vč. DPH:

D28490
230 mm ÚHLOVÁ BRUSKA 2000 W

D28139
125 mm ÚHLOVÁ
BRUSKA 850 W

1 999,- Kč
Cena vč. DPH:

DW340K
OPALOVACÍ PISTOLE

2000 W 

1 699,- Kč
Cena vč. DPH:

KE KAŽDÉMU STROJI 
ZDARMA

SET PŘÍSLUŠENSTVÍ V
HODNOTĚ 1 037,- KČ

KE KAŽDÉMU STROJI 
ZDARMA

SET PŘÍSLUŠENSTVÍ V
HODNOTĚ 1 037,- KČ

DT5921 DT6952

DT7915



PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA V HODNOTĚ 
2 199,- KČ KE KAŽDÉMU STROJI ZDARMA !!!AKCE

KE KAŽDÉMU STROJI 
ZDARMA

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA V
HODNOTĚ 2 199,- KČ 

KE KAŽDÉMU STROJI 
ZDARMA

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA V
HODNOTĚ 2 199,- KČ 

10

D25013K
2 KG KOMBINOVANÉ

KLADIVO 
SDS PLUS 2,4 J

D28414
230 mm UHLOVÁ
BRUSKA 2200 W

D28432C
230 mm ÚHLOVÁ BRUSKA 2600 W

D25323K
3 kg KOMBINOVANÉ KLADIVO

SDS PLUS 3,4 J

DC981KA
12 V PŘÍKLEPOVÁ

VRTAČKA 2 x NiCd 2,4 Ah

DC984KA
14,4 V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

2 x NiCd 2,4 Ah

plynulý rozběh

DW087K + DE0841
KŘÍŽOVÝ LASER 
SE STATIVEM

7 999,- Kč
Cena vč. DPH:

4 799,- Kč
Cena vč. DPH:

6 999,- Kč
Cena vč. DPH: 7 999,- Kč

Cena vč. DPH:

8 999,- Kč
Cena vč. DPH:

4 999,- Kč
Cena vč. DPH:

8 999,- Kč
Cena vč. DPH:

DWD024

plynulý 
rozběh



11

D25601K
6 kg KOMBI KLADIVO 

SDS MAX 2 - 12 J

DCD925L2
18 V PŘÍKLEPOVÁ

VRTAČKA 2 x Li-Ion 
2,0 Ah 

12 999,- Kč
Cena vč. DPH:

DW907K2

22 999,- Kč
Cena vč. DPH:

15 999,- Kč

D25831K
5kg SEKACÍ KLADIVO 

SDS MAX 10 J

Cena vč. DPH:

D24000 + D240001
ŘEZAČKA DLAŽBY SE STOJANEM

31 499,- Kč
Cena vč. DPH:

DW718 + DE7023
POKOSOVÁ PILA 305 mm 

S POSUVEM

27 999,- Kč
Cena vč. DPH:

DW075K
ROTAČNÍ VERTIKÁLNÍ A HORIZONTÁLNÍ  

LASER - KOMPLETNÍ SADA

25 999,- Kč
Cena vč. DPH:

automatické vyrovnání ve
vertikále i horizontále

KE KAŽDÉMU STROJI 
ZDARMA

12 V VRTAČKA V
HODNOTĚ 2 999 KČ

KE KAŽDÉMU STROJI 
ZDARMA

12 V VRTAČKA V
HODNOTĚ 2 999 KČ

AKU VRTAČKA 12V V HODNOTĚ
2 999,- KČ KE KAŽDÉMU STROJI ZDARMA !!!AKCE



SKVĚLÁ NABÍDKA

12

Kup si 4 libovolné sady z uvedené nabídky a dostaneš jednu sadu bitů dle 
vlastního výběru zdarma

Kup si 6 ks libovolných vrtáků SDS MAX z uvedené nabídky a dostaneš 
DEWALT KIT BOX zdarma

4+1

Kup si 20 ks sekáčů SDS MAX z uvedené nabídky a dostaneš 2 ks sekáčů a 
DEWALT KIT BOX zdarma

Kup si 2 ks diamantových kotoučů stejného typu dostaneš 1 stejný kotouč zdarma

2+1

Kup si 2 balení (2 x 25 ks) kotoučů stejného typu a dostaneš 1balení (25 ks) 
stejných kotoučů zdarma

™

2+1

kód balení po 10ks cena vč. DPH
DT8956 6 x 100 x 160 1 344 Kč
DT8955 6 x 50 x 110 1 140 Kč
DT8965 8 x 100 x 160 1 639 Kč
DT8960 6,5 x 150 x 210 1 743 Kč
DT8966 8 x 150 x 210 1 950 Kč
DT8969 10 x 200 x 260 2 495 Kč
DT8970 10 x 250 x 310 2 965 Kč
DT8968 10 x 150 x 210 2 626 Kč
DT8967 10 x 100 x 160 1 947 Kč

kód popis cena vč. DPH
DT7217 25mm - Pz1 x 20 - 20ks 350 Kč
DT7218 25mm - Pz2 x 20 - 20ks 350 Kč
DT7219 25mm - Pz3 x 20 - 20ks 350 Kč
DT7237 25mm - Ph1 x 20 - 20ks 350 Kč
DT7238 25mm - Ph2 x 20 - 20ks 350 Kč
DT7239 25mm - Ph3 x 20 - 20ks 350 Kč

kód cena vč. DPH
DT9410 16 x 540 x 400 1 118 Kč
DT9412 18 x 540 x 400 1 160 Kč
DT9417 20 x 520 x 400 1 111 Kč
DT9420 22 x 520 x 400 1 231 Kč
DT9425 25 x 520 x 400 1 512 Kč
DT9430 28 x 570 x 450 1 752 Kč

označení popis cena vč. DPH 
DT6821 špičatý 400 mm 446 Kč
DT6823 plochý 25 x 400 mm 494 Kč

kód cena vč. DPH
DT3741 599 Kč
DT3743 1 190 Kč
DT3761 899 Kč
DT3763 1 490 Kč

kód cena vč. DPH
DT3405 36 Kč
DT3409 41 Kč
DT3442 36 Kč
DT3445 41 Kč
DT3415 47 Kč
DT3484 114 Kč

Řezný na kov plochý - 115 x 1,6 mm
Řezný na kov plochý - 125 x 1,6 mm

Na nerez - tenký řezný na kov - 115 x 1 mm
Na nerez - tenký řezný na kov - 125 x 1 mm

Řezný na kov plochý - 150 x 2,5 mm
Řezný na kov plochý - 230 x 1,85 mm

stavební materiály - beton - 125 x 22,2 mm
stavební materiály - beton - 230 x 22,2 mm
na žulu a vystužený beton -  125 x 22,2 mm
na žulu a vystužený beton  - 230 x 22,2 mm

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

Kup si 10 libovolných balení vrtáků SDS Plus XLR z uvedené nabídky a dostaneš
kombinované kladivo D25013K zdarma



NOVINKA

HORKOVZDUŠNÁ 
PISTOLE

ŘEZAČKA OBKLADŮ
• Šikmý řez v úhlu 45°, nastavitelný hloubkový doraz a

pevná základna umožňují rychlé nastavení pro přesné řezy

• Vynikající diamatový kotouč s průměrem 110 mm
umožňuje uživateli řezání keramických materiálů a
kamene do hloubky až 34 mm, aniž by došlo k prasknutí 

• Hadice s délkou 2 m přívádí vodu přímo na kotouč, což 
reguluje množství prachu a prodlužuje životnost a 
výkon kotouče

• Robustní, odolná, silná s pevnou základnou. Jednoduše 
se používá a snadno nastavuje. 

• Nízká hmotnost urychluje řezání

• Kvalita řezu - minimální vylamování, čistá a přímá 
čára řezu 

Odolnost a výkon - Robustní vnější kryt a dvojitá
funkce ochrany proti přetížení vytváří z nové
horkovzdušné pistole DeWALT vhodné nářadí, které
odolá náročným podmínkám na staveništi.

Snadné použití

• Nízká hmotnost, ergonomická konstrukce a velký
odkládací stojánek, který uvolňuje ruce pro jinou
práci

• Výkon - Plynulá regulace teploty 
zaručuje optimální nastavení teploty 
pro prováděný úkon

1 790,- Kč

5 990,- Kč

8

PŘÍKON 1300W

PRŮMĚR KOTOUČE 110

OTÁČKY (ot/min) 13000

HLOUBKA ŘEZU 34mm

HMOTNOST 3.0kg

DWC410

PŘÍKON 1 800 W

NASTAVENÍ TEPLOTY 400-600˚C

PRŮTOK VZDUCHU 240/450 l/min

HMOTNOST 0,7 kg

D26411



7

HRDÝ SPONZOR SERIÁLU ZÁVODŮ
MOTO GP A ZÁVODNÍ STÁJE

PROČ DEWALT ?
PRŮZKUM U KONCOVÝCH ZÁKAZNÍKŮ
• Průměrně oslovujeme 20 000 koncových uživatelů každý rok, což je součástí 

vývojového procesu výrobku.
• Komplexní pochopení skutečných pracovních aplikací, které jsou prováděny 

našimi koncovými uživateli, to je to, co nám umožňuje vytvářet funkce 
produktu, které jsou pro naše koncové uživatele opravdu užitečné.

NOVÁTORSKÉ VÝROBKY
• Pro podporu našich koncových uživatelů a posunutí značky DEWALT směrem 

vpřed, neustále vyvíjíme nové stroje a zařízení ve všech kategoriích.
• Tato technická a vývojová vyspělost je pravidelně uznávána udělením 

mezinárodních ocenění za konstrukci.

KOMPLETNNÍ ŘADA VYSOCE KVALITNÍCH PRODUKTŮ
• DEWALT je dodavatelem kompletního sortimentu výkonného elektrického i 

akumulátorového nářadí a příslušenství pro stavební průmysl a 
profesionální obchodníky.

SPOKOJENOST UŽIVATELŮ
• Záruční podmínky DEWALT a síť autorizovaných servisů zaručují, že naši

koncoví uživatelé plně důvěřují kvalitě našich výrobků. Noví zákazníci se
stanou pravidelnými uživateli nářadí DEWALT.



6

NOVINKA VYNIKAJÍCÍ VÝVOJ A KVALITA

VYNIKAJÍCÍ VÝVOJ
A KVALITA

technických zkušeností s profesionálním vývojem
elektrického nářadí v našem vývojovém oddělení v 
Idsteinu v Německu. 

zkušeností s navrhováním a výrobou vrtacích systémů
světové třídy pro stavební průmysl v našem výrobním
závodě v Buchlbergu v Německu.

Vlastní vývoj a výroba zaručují, že kvalita vrtacích systémů
DEWALT přesahuje požadavky všech nejnáročnějších
profesionálních aplikací.

■ Simulační software vyvinutý ve spolupráci s automobilovým průmyslem
■ Špičková testovací zařízení založená na pracovním použití
■ Výroba špičkového vrtacího příslušenství
■ Oceněné konstrukční provedení

LET

LET



5

NOVÝ! SDS PLUS
KOMFORT ODOLNOST VÝKON

ODOLNOST
• Systém utěsněný proti vnikání

prachu prodlužuje provozní
životnost mechanismu.

• Ventilátor pro odvod tepla
zaručuje delší provozní
životnost mechanismu.

VÝKON
• Nový! A jednoduchý 

přepínač pracovního 
režimu zaručuje
jednoduchou obsluhu.

• Motor s výkonem 800 W
zaručuje rychlejší vrtání

PŘÍKON 800 W
ENERGIE ÚDERU 3,4 J
FUNKCE –
MIN/MAX 4 - 26 mm
VIBRACE 15,5 m/s2

MIMOŘÁDNÁ ŽIVOTNOST A SPOLEHLIVOST

DÁLE K DISPOZICI

HRDÝ SPONZOR SERIÁLU ZÁVODŮ
MOTO GP A ZÁVODNÍ STÁJE

DLOUHÁ
ŽIVOTNOST

™

DT8978
12 ks XLR vrtáků 

Cena již brzy

1 999,- Kč

D25124K

KOMFORT
• Odpružená zadní rukojeť

s malými vibracemi
zaručuje vyšší komfort
obsluhy.

PŘÍKON
ENERGIE ÚDERU
FUNKCE
MIN/MAX
VIBRACE

D25012K D25123K D25124K D25324K

650 W

2,4 J

–

4 - 22 mm

11 m/s2

800 W

3,4 J

–

4 - 26 mm

15,5 m/s2

800 W

3,4 J

–

4 - 26 mm

15,5 m/s2

650 W

2,4 J

–

4 - 22 mm

11 m/s2

D25013K

800 W

3,4 J

–

4 - 26 mm

10.5 m/s2

4 690,- Kč 4 890,- Kč Cena již brzy Cena již brzy Cena již brzy



4

NOVINKA NOVÉ ODSÁVÁNÍ PRACHU

PRACH? VYŘÍZENO!
ODSÁVÁNÍ PRACHU  

• Vysoce účinný filtr HEPA zachytává 99,5 %
prachových částic s jemností 0,3 mikronu

• Kompaktní výsuvná konstrukce
umožňuje vrtání v omezených
prostorech

• Nezávislý motor zaručuje trvale
vysoký výkon motoru

• Automatické zpoždění vypnutí odsávání
umožňuje odsání všeho odvrtaného
materiálu i po vypnutí kladiva

D25302DH
36 V VÝSUVNÝ 
SYSTÉM PRO ODSÁVÁNÍ
PRACHU

DC235KL
VÝSUVNÝ SYSTÉM
PRO ODSÁVÁNÍ
PRACHU

D25301D
VÝSUVNÝ SYSTÉM ODSÁVÁNÍ PRACHU
• Univerzální a velmi lehký
• Rychloupínací systém montáže zaručuje

snadné vložení a vyjmutí nástroje bez
použití jiného nářadí

• Kompaktní
teleskopická
konstrukce

• Vhodné pro většinu
kladiv DEWALT 
SDS-Plus

5 490,- Kč

16 390,- Kč2 690,- Kč

31 990,- Kč

Uchycení

Max. délka 
vrtáku v mm

Max. hloubka 
vrtáku v mm

DC228KL & 

DC234KL

DC228 = 235

DC234 = 210 (QCC)

150

Všechny SDS-plus

kromě D25404/5

224

150

D25302DH D25301D

D25324K

XXX

XXX

D25325

D25325K
ODSÁVÁNÍ PRACHU 



3

PŘÍKON 1 200 W
ENERGIE ÚDERU 14 J
FUNKCE AVC/CTC
MIN/MAX 12 - 48 mm
VIBRACE 7,8 m/s2

PŘÍKON 1 250 W
ENERGIE ÚDERU 2-12 J
FUNKCE AVC/CTC
MIN/MAX 12 - 45 mm
VIBRACE 9,1 m/s2

PŘÍKON 1 300 W
ENERGIE ÚDERU 2-14 J
FUNKCE AVC
MIN/MAX –
VIBRACE 10,9 m/s2

PŘÍKON 1 500 W
ENERGIE ÚDERU 3-18 J
FUNKCE AVC/CTC
MIN/MAX 12 - 52 mm
VIBRACE 9,3 m/s2

KLADIVA SDS MAX

HRDÝ SPONZOR SERIÁLU ZÁVODŮ
MOTO GP A ZÁVODNÍ STÁJE

Nízké hodnoty nastavení kroutícího momentu pro standardní
aplikace, jako je vrtání. Vyšší hodnoty nastavení kroutícího
momentu pro náročnější aplikace, jako jsou jádrové vrtání a

použití vrtáků s velkými průměry.

KOMFORT
• Systém vyvažovacího protizávaží

pomáhá snížit vibrace a zvyšuje
uživatelský komfort

23 990,- Kč

25 990,- Kč

20 990,- Kč 28 990,- Kč

D25602K

D25712K

D25762KD25870K



2

NOVINKA KLADIVA SDS MAX

PŘÍKON 1 100 W
ENERGIE ÚDERU 11 J
FUNKCE –
MIN/MAX 12 - 40 mm
VIBRACE 18,3 m/s2

PŘÍKON 1 250 W
ENERGIE ÚDERU 2-12 J
FUNKCE AVC
MIN/MAX 12 - 45 mm
VIBRACE 9,2 m/s2

DÁLE K DISPOZICI

KOMFORT ODOLNOST
VÝKON

ODOLNOST
• Indikátor údržby a opotřebování

uhlíků na nářadí zjednodušuje
kontrolu údržby a výměny uhlíků

ODOLNOST
• Pohon řetězem a převodová skříň

naplněná olejem zaručují delší provozní
životnost a delší intervaly údržby

40-45 mm a 48-52 mm

KOMFORT
• Montáž zadní

rukojeti zaručuje,
že je vždy
umožněno vrtání v
nejpohodlnější
poloze

18 990,- Kč 22 990,- Kč

D25601KD25501K

VÝKON
• Plynule nastavitelné otáčky

umožňují optimální ovladatelnost
při jednotlivých úkonech

• Bohatě dimenzovaný mechanismus
zaručuje výbornou přeměnu rázové
energie na vrtací výkon

KOMFORT
• Antivibrační zadní rukojeť zaručuje

vyšší úroveň uživatelského
komfortu při jakékoli aplikaci

• Boční rukojeť s nízkými vibracemi
a tlumicím mechanismem zaručuje
vyšší úroveň uživatelského
komfortu při jakékoli aplikaci



OBCHODNÍ NABÍDKA

3
/
2
01

0
10

/2
01

0 
- 1

2/
20

10

VÝKON

BEZPEČNOST
PLUS

BEZ KOMPROMISŮ

NOVÁ GENERACE 
KLADIV SDS MAX

Váš prodejce DEWALT:

M
P0

95
79

-C
Z

ČESKÁ REPUBLIKA
Black and Decker Trading s.r.o.
Klášterského 2
143 00, Praha 4
Tel.: 261 009 777 Fax: 261 009 770

Žlutá a černá barevná kombinace používaná na elektrickém nářadí a
příslušenství DEWALT je používána jako obchodní značka. 
Společnost DEWALT si vyhrazuje právo kdykoliv provádět změny 
nabídky bez předchozího upozornění. Nabídky jsou k dispozici do 
konce prosince 2010 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH 20 %.


